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31.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KLEmri i Neninstitucionit

01.01.2020Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Lipjanit Drejtor Lipjan 01/01/2020

2 Poliklinika "VITA-B" Specialiste e Mjekesise 

Familjare

Prishtine 01/01/2011

3 Oda e Mjekeve te Kosoves 

OMK

Anetare e Komisionit per 

Edukim te Vazhdueshem 

Profesional (KEV)

Rr. QKUK, Instituti A, kati III, 

Prishtine
01/11/2018

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 54.00 E blerë 2016  44,000.00 Deklaruesitm2

2 Objekt 200.00 E blerë 2002  180,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

3 Banesë 37.20 E blerë 2007  20,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

3,500.00 Deklaruesit2012E blerëVeturë Peugeot 307 viti 20041

9,000.00 Bashkëshortit/es2017E blerëVeturë Mercedes E220 20042

700.00 Bashkëshortit/es2012E blerëGolf 2 19853

Totali i deklarimeve:  3

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 ProCredit Bank -  1,014.87 Deklaruesit

2 TEB Bank Prishtinë  201.02 Deklaruesit

3 ProCredit Bank -  1,300.92 Deklaruesit

4 TEB -  14,500.00 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Kuvendi Komunal Lipjan ProCredit Bank  7,725.24

2 Meditje OMK Prishtinë TEB Bank  940.50

3 Perqindje Poliklinika Vita Prishtinë Fizike  1,000.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga KGJK Prishtinë TEB Bank  21,144.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Komision AQH Prishtinë PCB  684.00

6 Trusti 10% Trusti Prishtinë PCB  1,500.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

7 Trusti Trusti Prishtine PCB  1,225.54

TË DHËNA TË TJERA

Sqarim: te dhenat per:

1. Para te gatshm ne llogari rrjedhese, ne depozita dhe ne huadhenie ne euro ose ne valuta tjera  te huaja - jane paraqitur sic 

i kam aktual!

2. Te ardhurat personale per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne borde, komisione ose cdo veprimtari tjeter qe sjell te ardhura 

personale-jane gjithashtu te ardhura qe kane ndodhur gjate vitit 2020 dhe nuk jane te gjitha te perhershme!
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